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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46305202V

2. Data e Regjistrimit 05/01/2024
3. Emri i Subjektit G-BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Dhërmi, Himarë, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim betoni dhe materiale inerte. Tregtim, 
prodhim, transport me shumice dhe pakice material ndertimi, 
si dhe cdo veprimtari tjeter te lejueshme nga kuadri ligjor 
dhe rregullator ne fuqi si dhe ne perputhje me praktikat e 
shendosha te biznesit lokal apo nderkombetar ne pergjithesi.
Ermal Ali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2023                Deri: 26/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GJIKURIA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: G-BETON
E-Mail: info@gjikuria.al  
Telefon: 0696013600  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-234984-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27C1DE7-B35A-4C58-9885-B17CEF87EBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27C1DE7-B35A-4C58-9885-B17CEF87EBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69A8297-BEAF-4D53-B0E9-BEB50B16EF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ECCACF-4780-4CF2-A521-EA9ABD97E40D

